
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94032160

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.288,58 RON - 4.288,58 RON

Descriere: Castraveti Cornichon 305566 7,32 RON 22.19 kg 162,51 RON 177,14 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,08 RON 41.07 kg 578,45 RON 630,51 RON incl. TVA DR. OETKER Gem Piersici 40 x 20 g 362183 22,39 RON 15 buc. 335,90 RON 399,72 RON incl. TVA DR. OETKER Gem Visine 40 x 20 g 367349 22,39 RON 15 buc. 335,90 RON 399,72 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 30,88 RON 15 buc. 463,21 RON 504,90 RON incl. TVA ROSHEN Napolitane Lapte 11 x 72 g 402018 21,25 RON 30 buc. 637,61 RON 758,76 RON incl. TVA AMATA Rosii Decojite Cuburi 2,5 Kg 367309 22,57 RON 12 buc. 270,83 RON 295,20 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 23,30 RON 5 buc. 116,49 RON 126,97 RON incl. TVA NAVODUL PLIN Ton Bucati in Ulei Vegetal 160 g 214573 7,84 RON 177 buc. 1.387,68 RON 1.512,57 RON
